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Dün ABD’de yoğun bir veri gündemi takip edildi. 2023 yılının ilk çeyreğine ilişkin 

yıllıklandırılmış olarak daha önce %1,1 olarak açıklanan yıllık GSYH büyüme verisi 

%1,3 olarak yukarı yönlü revize edildi. Beklentileri aşan büyüme verisindeki 

yukarı yönlü revizyonda tüketim harcamaları, özel envanter yatırımları ile konut 

dışı sabit yatırımlardaki artış etkili oldu. Ülkede 20 Mayıs ile biten haftada işsizlik 

maaşına başvuranların sayısı 229 bin kişi ile piyasa beklentilerinin altında kaldı. 

Öte yandan, Nisan ayına ilişkin bekleyen konut satışları yükseliş beklentilerine 

karşılık bir önceki aya göre değişim kaydetmedi. Boston Fed başkanı Susan 

Collins, bugüne kadar alınan tedbirlerin ve kredi koşullarındaki sıkılaşmanın 

ekonomik aktivite üzerindeki etkisinin daha iyi değerlendirilebilmesi için Fed’in 

Haziran ayı toplantısında faiz artırım sürecini sonlandırabileceğini belirterek 

piyasalara ılımlı sinyaller verdi. Collins’in açıklamalarına rağmen, büyüme ve 

istihdam verilerinin öngörülerden daha olumlu bir tablo çizmesinin ardından dün 

ABD borsalarında karışık bir görünüm izlendi.  

Euro Bölgesi’nin en büyük ekonomisi Almanya, yılın ilk çeyreğinde bir önceki 

çeyreğe göre %0,3 oranında daralarak beklentilerin altında bir büyüme 

performansı kaydetti. 2022 yılının son çeyreğinde de %0,5 daralan ülke 

ekonomisi böylece art arda iki çeyrek daralarak resesyona girdi. Söz konusu 

gelişmede kamu harcamalarındaki düşüş ve yüksek seyrini sürdüren tüketici 

enflasyonu nedeniyle hanehalkı harcamalarının gerilemesi belirleyici oldu.  

TCMB dün gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini 

beklentiler paralelinde değiştirmeyerek %8,5 düzeyinde tuttu. Toplantının 

ardından yayımlanan karar metninde deprem bölgesinde ekonomik aktivitenin 

beklenenden hızlı toparlandığı ve büyüme üzerinde kalıcı bir etkide 

bulunmayacağı ifade edildi. Ayrıca, enerji fiyatlarındaki yüksek seyir ve ana 

ihracat pazarlarındaki zayıf iktisadi faaliyetin yanı sıra iç tüketim talebinde devam 

eden artışın cari denge üzerindeki riskleri canlı tuttuğu belirtildi.  

Hafta sonu yapılacak Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimi öncesinde yön bulma 

arayışında olan BIST-100 endeksi dün yatay bir seyir izleyerek günü 4.428 

seviyesinde tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 668 baz puan düzeyinde 

gerçekleşirken, 2 ve 10 yıllık gösterge tahvillerin faiz oranları sırasıyla %9,38      

ve %9,09 düzeyinde kaydedildi. 

Bugün de yoğun bir veri gündeminin izleneceği ABD’de Nisan ayına ilişkin 

çekirdek PCE fiyat endeksi ve dayanıklı mal siparişleri ile Mayıs ayı Michigan 

tüketici güven endeksi verileri ön plana çıkıyor. Yurt içinde Nisan ayına ilişkin 

turizm verileri takip edilecek. 

 

ABD ekonomisi 2023’ün ilk çeyreğinde %1,3 büyüdü. 

TCMB politika faizini %8,5 seviyesinde tuttu. 

İktisadi Araştırmalar Bölümü 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.797 0,29

MSCI GOÜ 964 0,71

MSCI Japonya Hariç Asya* 506 0,57

Dow Jones 32.765 0,11

S&P 500 4.151 0,88

Euro Stoxx 50 4.270 0,14

Shanghai* 3.210 0,31

Nikkei* 30.988 0,61

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0719 0,27

USD/JPY 139,80 0,57

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 76,3 2,68

Altın (USD/ons) 1.941 0,85

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,82 10 bp

VIX 19,14 0,9 p

CDS-TR (5-Y) 668 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 4.428 0,07

USD/TL 19,9319 0,21

Euro/TL 21,3842 0,02

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,38 47 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %9,09 1 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD GSYH Büyümesi, nihai, yıllık 2023 Ç1 %1,1 %1,3 ABD Çekirdek PCE, aylık Nisan %0,3 %0,3

ABD Bekleyen Konut Satışları, aylık Nisan %1,0 %0,0 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık Nisan -%1,0 %3,2

ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, nihai Mayıs 57,7 57,7

Yurt İçi Yurt İçi

TCMB Para Politikası Kurulu Toplantısı Mayıs %8,5 %8,5 Yabancı Ziyaretçi Girişi, yıllık Nisan - %12,3

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:berkay.arik@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri
Dünya Borsaları Endeksi

Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
(baz puan)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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